

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
11:00	Türkiye	Bütçe Dengesi (mlr \$)	Ocak		-829,2
13:00	EB	Dış Ticaret Dengesi	Aralık		16,4
Hazine 4 Yıl Vadeli TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili İhalesi Gerçekleştirecek Fed Üyelerinden Harker ve Bowman'ın Konuşmaları ABD Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak					

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**dilcu.dag@fibabanka.com.tr**Verde Zeyn Sakallı**verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Yeni haftaya Asya endekslerinde pozitif seyirler izleyerek başlıyoruz. ABD spot endeksleri ise Cuma günü karışık kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %0,37, gün içinde yatay bir seyir izleyen S&P500 ise %0,01 değer kaybı ile günü tamamladı. Diğer taraftan Nasdaq endeksi günü %0,41 kazançla kapattı. ABD vadeliileri ise Asya seansında alıcılı seyreliyor. ABD piyasaları bugün resmî tatil sebebiyle kapalı olacak. Avrupa vadeliilerinde de bu sabah pozitif bir görünüm takip ediyoruz.

ABD'de Cuma günü açıklanan verilere göre iç talebin önemli bir göstergesi olan perakende satışlar ocak ayında beklentilerin altında kalarak %0,9 düşüş kaydetti. Bu dönemde otomotiv hariç satışlar da artış beklentisinin aksine %0,4 geriledi. Öte yandan hem manşet satışların hem de otomotiv hariç satışların aralık ayındaki aylık artışları %0,4'ten %0,7'ye revize edildi. Yine Cuma günü açıklanan verilerde ABD'de ithalat fiyat endeksinin ocakta aylık %0,3 ile beklentilerin altında arttığı, ihracat fiyat endeksinin ise aylık %1,3 artışla tahminleri aştığı görüldü. Son olarak ocak ayına ilişkin sanayi üretimi raporu üretimin beklentilerin üstünde aylık %0,5 arttığını gösterirken, imalat sanayi üretimi ise bu dönemde artış beklentilerinin aksine %0,1 düştü. Kapasite kullanım oranı ise 0,3 puan artışla %77,8 oldu. Verilerin ardından Atlanta Fed ABD ekonomisinin yılın ilk çeyreğindeki büyümesine ilişkin tahminini %2,9'dan %2,3'e indirdi. Karışık veriler arasında zayıf perakende satışlar verisi öne çıkarken, dolar endeksi de paralel olarak 106,7 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise veriler ardından Cuma gününü %4,47'den tamamlamış bulunuyor. ABD'de bugün sakin bir veri akışı ile Fed üyelerinden Harker ve Bowman'ın açıklamalarını takip edeceğiz. Dolardaki gerileme ile desteklenen EURUSD 1,0487, GBPUSD 1,2587 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün Euro Bölgesinde dış ticaret verileri haricinde önemli bir veri açıklanmayacak. İngiltere'de ise piyasaların gündeminde yarın takip edeceğimiz iş gücü istatistikleri ile Çarşamba açıklanacak enflasyon verileri olacak.

Cuma gününe pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi, TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Ömer Aras hakkında soruşturma başlatıldığı haberleri ile satış baskısı altında kalarak günü %0,37 düşüşle 9.877 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 89,3 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi günlük %0,75 yükselişle sektörel endekslerden pozitif ayrıştı. Bu sabah Dolar/TL 36,21, 5 yıllık CDS primi 245 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin bütçe dengesi verileri takip edilecek. Ayrıca Hazine bugün, 4 yıl vadeli TLREF'e endeksli devlet tahvili ihalesi düzenleyecek.

Cuma günü sert düşüşler kaydeden kıymetli madenler yeni haftaya girerken kayıplarının bir kısmını geri almış bulunuyor. Ons altın 2.902\$ seviyelerinde, ons gümüş 32,36\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 75,0\$ çevresinde seyrederken, Bitcoin 96.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0512–1,0571 aşağı yönde 1,0390–1,0292 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2680–1,2788, aşağı yönde 1,2504–1,2445 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.946\$–2.983\$, aşağı yönde 2.872\$–2.826\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,40\$–33,94\$, aşağı yönde 31,20\$–30,69\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.012\$–1.036\$, aşağı yönde 974\$–960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 36,3500, aşağı yönde MOST indikatörü 35,4571 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.946–10.156, aşağı yönde 9.788–9.620 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB'nin şubat ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nde 2025 yıl sonu enflasyon beklentisi %28,30 oldu. 12 ay sonrası enflasyon beklentileri %25,26'ya, 24 ay sonrası enflasyon beklentisi de %17,26'ya geriledi. Katılımcıların üç ay sonrasında ilişkin bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı beklentisi ise bir önceki anket döneminde %40,91 iken, bu anket döneminde %40,00 olarak gerçekleşti. Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi 43,03'ten 42,89'a geriledi.
- Türkiye genelinde konut satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %39,7 oranında artarak 112 bin 173 oldu.
- Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2024 Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %2,2 arttı.
- BDDK tüketici kredilerine ilişkin genel vade sınırlamasındaki parasal tutarları makro ekonomik veriler dikkate alınacak şekilde güncelledi. Buna göre kredi tutarı 125 bin Türk lirası ve altında olan krediler için 36 ay, 125 bin Türk lirasının üzerinde olup 250 bin Türk lirasının üzerinde olmayan krediler için 24 ay, 250 bin Türk lirasının üzerinde olan krediler için 12 ay olarak belirlendi. Bu karar öncesinde 36 ay vade 50 bin TL ve altı için, 24 ay 50-100 bin TL için; 12 ay vade 100 bin TL üzerinde kredi tutarı için belirlenmişti. (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Ukrayna Başkanı Volodymyr Zelenskyy Türkiye'yi ziyaret ederek Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşme yapacağını söyledi.
- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Ömer Aras hakkında TUSİAD Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada bir kısım soruşturma ve kovuşturmalara ilgili yargıyı telkin ve yönlendirme ile gerçeğe aykırı, kamu barışını bozmaya elverişli nitelikli sözler sarf ettiği iddiasıyla adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs ve gerçeği aykırı bilgiyi alenen yayma suçlarından resen soruşturma açtı.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2024 yılında 262 milyar dolar mal ihracatı rekor kırıldığını anımsatarak 2028 yılında 375,4 milyar dolar mal ihracatına ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.
- TCMB tarafından yapılan açıklamada, "TCMB, tüm KKM hesaplarında (YUVAM hesapları dahil) tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme işlemlerinin 15 Şubat 2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar vermiştir" ifadesi kullanıldı. Açıklamada ayrıca, tüzel kişi KKM hesaplarının KKM'nin TL'ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin hedeflerden çıkarıldığı kaydedildi. (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- TCMB Başkanı Fatih Karahan, Suudi Arabistan'da düzenlenen gelişmekte olan piyasa ekonomileri konferansında konuştu. Karahan, TCMB'nin mevcut faiz indirim sürecinde ortaya çıkabilecek risklere karşı harekete geçmeye hazır olduğunu söyledi. Karahan, başta ABD olmak üzere gelişmiş ekonomilerdeki para politikasına ilişkin belirsizliklerin, Türkiye'nin de aralarında bulunduğu gelişen piyasa ekonomileri için risk oluşturduğuna dikkat çekti. Karahan, "Bu da merkez bankalarının çok dikkatli hareket etmesi gerektiği anlamına geliyor. Riskler pek çok nedenden ötürü var ve biz harekete geçmeye hazırız" şeklinde konuştu.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH, ikinci okumalarda yukarı revize edilirken, 2024'ün son çeyreğinde üçüncü çeyreğe kıyasla %0,1 arttı. Euro Bölgesi'nde GSYH, geçen yılın son çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine kıyasla %0,9 yükseldi.
- Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ABD'nin cezalandırıcı tarifelerinin bir anlam ifade etmediğini ve orantılı karşı tedbirler alınacağını söyledi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Panetta, Avrupa ihracatına uygulanan yüksek ABD tarifelerinin Euro Bölgesi enflasyonu üzerinde çok az etkisi olacağını ve ana riskin orta vadeli enflasyonun %2'nin altına düşmesi olduğunu söyledi. Fabio Panetta ayrıca politika kararlarının gerçek ekonomi ve enflasyon için orta vadeli görünüme odaklanan iletişimle desteklenmesi çağrısında bulundu. Panetta "Para politikası ekonomik faaliyet ve enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı uygulamaya devam ediyor, bu etki hedefe yakın enflasyon ve sürekli zayıf iç taleple giderek daha az gerekli hale geliyor. Para politikasında daha az kararlı bir gevşeme, orta vadede aşırı düşük enflasyona yol açabilir." dedi.
- Financial Times gazetesinde yer alan haberde Avrupa Birliği'nin, Donald Trump'ın tarife politikasına karşılık kendi çiftçilerini korumak için, farklı standartlarda üretilen belirli gıda maddelerinin ithalatını engellemeyi planladığı belirtildi. Gazete, Avrupa Komisyonu'nun önümüzdeki hafta daha katı ithalat kısıtlamalarını araştırmayı kabul edeceğini söyledi. Haberde, ilk hedefler arasında AB çiftçilerinin kullanmasına izin verilmeyen pestisitler kullanılarak yetiştirilen soya fasulyesi gibi ABD mahsullerinin yer alabileceği ifade edildi.

ABD

- ABD'de perakende satışlar olumsuz hava koşulları ve Los Angeles'taki yangınların da etkisiyle yılın ilk ayında beklentilerin üstünde %0,9 düştü. Aralık artışı ise %0,4'ten %0,7'ye revize edildi. Otomobil hariç satışlar ocak ayında bir önceki aya göre %0,4 düştü. Otomobil hariç satışların aralık ayındaki artışı da yukarı revize edilerek %0,7 olarak açıklandı.
- ABD'de ocakta ithalat fiyat endeksi aylık bazda %0,3 arttı. İthalat endeksinin artışı Nisan 2024'ten bu yana en yüksek aylık artışı olarak kaydedildi. İthalat fiyat endeksi, geçen yılın aynı dönemine göre ise %1,9 yükseldi. İhracat fiyat endeksi ocak ayında %1,3 ile Mayıs 2022'den bu yana en yüksek aylık artışını kaydetti. Endeks, geçen senenin aynı ayına göre de %2,7 ile Aralık 2022'den bu yana en yüksek seviyede arttı.
- ABD'de sanayi üretimi, ocak ayında %0,5 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Sanayi üretimi ocakta yıllık bazda da %2,0 artış kaydetti. İmalat sanayi üretimi ise artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1 azaldı. Ülkede kapasite kullanım oranı aynı dönemde 0,3 puan artışla %77,8'e yükseldi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ilk çeyrek büyüme tahminini %2,9'dan %2,3'e indirdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, enflasyon verileri önümüzdeki aylarda düşüş gösterse bile, Fed'in kısa vadeli borçlanma maliyetlerini buna tepki olarak düşürmemesi gerektiğini yineledi. Logan, "Şu anda para politikasının ne kadar kısıtlayıcı olduğu konusunda gerçek bir soru işareti olduğunu, bu yüzden temkinli olmamız gerektiğini düşünüyorum" dedi.

Asya

- ♦ Çin Merkez Bankası (PBOC) Başkanı Pan Gongsheng, istikrarlı bir yuan para biriminin küresel finansal ve ekonomik istikrarın anahtarı olduğunu ve Pekin'in döviz kurunun belirlenmesinde piyasanın belirleyici bir rol oynamasına izin vermeye devam edeceğini söyledi. Pan Gongsheng, çoğu para biriminin dolara karşı düşmesine rağmen yuanın istikrarlı kaldığını söyledi. Ayrıca Pan Gongsheng Çin'in giderek daha fazla tüketime öncelik verdiğini, hane halkı gelirini artırmak ve sübvansiyonlar sağlamak gibi tüketim yanlısı politikalar uyguladığını belirtti. Çin, 2025 yılında tüketimi artırmanın en önemli ekonomik öncelik olduğunu, iç talebi canlandırmak ve olası ihracat zorluklarını ele almak için yatırıma aşırı bağımlılıktan uzaklaştığını vurguladı. Pan ayrıca konuşmasında Çin'in proaktif bir maliye politikası ve uyumlu bir para politikası benimseyeceğini söyledi.
- ♦ Japonya Dışişleri Bakanlığı tarafından 15 Şubat'ta yayınlanan toplantı tutanağına göre, Dışişleri Bakanı Takeshi Iwaya, Münih Güvenlik Konferansı sırasında ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio ile görüştüğünde ülkenin tarifelerden muaf tutulmasını istedi.

Dünyadan

- ♦ Rusya Merkez Bankası faiz oranını %21'de tuttu. Banka gelecek toplantıda enflasyonla mücadele için para politikasında sıkılaşmaya gidebileceği sinyalini verdi.
- ♦ Suriye Merkez Bankası Rusya'dan belirsiz miktarda Suriye lirası geldiğini açıkladı.
- ♦ ABD'nin Ukrayna ve Rusya Özel Başkanlık Temsilcisi Keith Kellogg bir barış planının birkaç gün veya birkaç hafta içinde gelebileceğini söyledi.
- ♦ Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, bakanlarına, ABD'nin Ukrayna'nın nadir toprak minerallerine erişim sağlamasını öngören anlaşmayı imzalamamaları yönünde talimat verdiğini, çünkü belgenin ABD çıkarlarına çok fazla odaklandığını söyledi.
- ♦ ABD Dışişleri Bakanlığının, internet sitesindeki Tayvan bölümünde önceden yer alan "ABD'nin, Ada'nın bağımsızlığını desteklemediğine" ilişkin ifadeyi kaldırdığı bildirildi. Sitede yapılan yeni düzenlemede, Tayvan'ın ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) ile teknoloji ve yarı iletken geliştirme projelerinde iş birliği yaptığı vurgulanarak Washington yönetiminin, Ada'nın uluslararası örgütlere üyeliğini "uygulanabilir durumlarda" destekleyeceği belirtildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.